
Dobrý den, 
 

potvrzujeme přijetí Vaší objednávky. 
 

Celková cena bez DPH je  50.178,- Kč. 
Cena včetně DPH je 60.715,38 Kč . 
 

 

 

S přáním hezkého dne 

 

Bioveta,a.s. 

Komenského 212 

683 23 Ivanovice na Hané 

tel:  

e-mail:  

www.bioveta.cz 

 

 

 

 

  

----- Původní zpráva ----- 
Odesilatel:  

Datum: 23.09.2020 10:42 

Příjemce:  

Předmět: FW: OD2002842 JIŽ POSLÁNO 

 

Dobrý den, 
 

Na tuto již zaslanou objednávku bych potřebovala potvrzení o přijetí, kde bude uvedená cena s a bez 

DPH, nemusíte využít náš formulář. 
 

Děkuji za pochopení, takto objednávka je vyšší jak 50 tis. bez DPH, tudíž je nutné ji zadat do 
centrálního systému. 
 

 

Jana SMRŽOVÁ 

referent MTZ 

 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV 

se sídlem v Ústí nad Labem 

Moskevská 15 

400 01  Ústí nad Labem 

Email:  

Pracoviště Ústí nad Labem 

Moskevská 15 

400 01  Ústí nad Labem 

GSM:  

http://www.bioveta.cz/


www: www.zuusti.cz 

IS DS: nf5j9jn 

 

 

-----Original Message----- 

From:  

Sent: Wednesday, September 16, 2020 7:52 AM 

To:  

Cc:  

Subject: OD2002842 

 

Dobrý den, 
 

zasíláme Vám naší objednávku. Přesná specifikace položek je uvedená v příloze (žádanka o nákup), 
která je nedílnou součástí objednávky. 
 

Děkujeme Vám za vyřízení objednávky. 
 

S přáním pěkného dne. 
 

 

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 

 

http://www.zuusti.cz/

